# Job.

Fuit etiā possessio eius quingēta iuga bouū. i. quinq; sensuū caēliū cohibido et quingēte azime. i. quinq; libroy legis et dīno rū mādatoꝝ huīlis recordacio. et familia multa nimis. i. cetera rū v̄tutū abūdās cūlacio. **Vñ** in fra ca. isto dī Opibꝫ manuū eiꝫ benedixisti. et possessio eius creuit in terra. **Vel** dic q̄ iste vir ē bonus platus q̄ scz dz eē vir si ne imbedilitate r̄cūs sine accepione psonarū vel iusticie toruante: simplex sine plica. i. sine malitia et duplicitate timēs deū si ne seruilitate. r̄cedēs a malo nō tiore sed caritate. iob dās. i. doles ex ḡpassione et pietate. i. terra bus. i. filiās et cōcordās alios cū festina sedulitate. magn? inter orientales v̄tutis et fame m̄ltiplicitate. ita q̄ iā de ipso p̄t dici illd qd seqꝫ. **Nō** cōsiderasti seruū meū iob q̄ nō fit ei simil in terra: vir simplex et rectus a timēs deū. **Igit̄** iste habet i posseſſione sua filios. i. subditoꝫ caritatiſ: filias. i. simplices a m̄pfctos: camelos. i. viros pacia et huīlitate oneribꝫ tribulacōm subiectos: boues. i. viros bōrū opm laboribꝫ deditos asinas a oues. i. viros misericordes lacte eleofinarū irrīguos et feādos. **Prelatus** em̄ nō solū filios hēbitimo et filias. nō solū boues hēbitimo et oues. non solū camelos hēbitimo et asinas. qz scz sub plato in domo ecē non solū sūt perfecti

immo etiā imperfecti. non solū sapientes. sed etiā similes. nō solū laboriosi imo debiles. ij **Ad** tbi. ij. **In** magna em̄ domo nō solū sūt vasa aurea immo et argentea lignea et fictilia. **Vnde** etiā inter istos subditos aliqui numerat septēario numero pp̄ter septē opea mīe. **Aliqui** terna rīo p̄ trinitatis simplicē fidem. **Aliqui** quinario propter quinq; sensuū custodiā. **Vel** dic q̄ in spirituali possessioē viri iusti debet eē filiī. i. opea caritatiua: filie. i. opea pia. **Cameli** q̄ oneri se inclinat. i. humilitas et obedīa: oues. i. simplicitas a inoēcia: boues. i. fortitudo et tpātia: asine. i. tranquillitas et pacia: famili a multa nimis. i. aliarū virtutū honorūq; actuū et effectuū fertilitas et opulentia. **Ad** pbi. q̄rto **Habeo** autem omnia et abūdo. **Septē** filiī iob vicissim cōunia faciebant nūc peneꝫ vnum nunc penes alium comedebāt et tres sorores suas vocantes ip̄as vt secum comederet et vinū biberet. inuitabant **Job** vero de salute liberorū sollicitus erat. et ideo cōpletis diuiujs pro singulis sacrificiū offēbat. **Job** significat bonum prelatum: filij eius significat viros scītificos a perfectos: filie vero sue designat iſeriores simplices et ignaros. **Ista** ergo ē reitas q̄ filiī iob. i. clerici scītificiꝫ viri q̄ sūt i eccā de bēt vicissim diuiujs spūale facē

# Job.

vbi sc̄ doœndo et p̄dicando pos-  
sint auditw̄s et ec̄iā alter alterū  
recreare. Debent etiam filias so-  
tores .i. simplices et laycos ad  
istud cōuiiuū vocare et vino sue  
doctine ipsos reficere et potare  
sicut ad h̄am videm⁹ de religio-  
fis et mēdīcātib⁹ qui alternatim  
sibi et alijs p̄dicāt et ad p̄dicacō  
nes suas simplices seculares et  
maxime sorores suas benignas  
et filias iurant et iuocant di-  
cētes illud canti. ij. Egregimini  
filie syon. Job ec̄iā pater istorū  
id ē platus sūmā curā et sollicitu-  
dīnē debet de salute istor̄ libero-  
rū .i. subditor̄ habere. et ideo ipē  
debet sacrificium laudis et oraci-  
onis singulis domino facere et  
offerre. Vel dic ḡ per filios in-  
telliguntur diuites. per filias ve-  
ro intelliguntur pauperes et in-  
firmi. Isti ergo filij id ē diuites  
quādoq; solent alternatim con-  
uiua facere verumptamē debent  
sem̄ sorores suas id ē paupes  
aduocare. Luce iiij. Cum facis  
cōuiiuū voca paupes. vel tpe ca-  
ristie debent alternati cōuiiuū e-  
lemosinarum impendē paupei-  
bus et egemis sicut ad h̄am faci-  
unt boni et misericordes diuites  
in istis ciuitatibus qui iter se so-  
lent conuenire et vñus post ali-  
um conuiuum elemosinarum et  
subuecōnū paupib⁹ p̄pare. Hic  
dī ḡ cū filij dei assisterēt corā do-  
mino affuit int̄ eos ec̄iā satban  
cū dīceret dñs. vñ remis. rñ-

dit. cīciuii teriā et pambulau-  
eam. Igit̄ iste satban non legif  
a dño aliquid peciisse nisi q̄ sāc-  
tum iob posset affligere et p̄mo  
eum tpali substācia spoliaē tan-  
dem eum in corpe pautere et gra-  
uare. Sic p̄ certo dico q̄ vbiai-  
q̄ cōueniūt filij dei corā dño id ē  
in quacūq; bona societate sive re-  
ligiosor̄ sive laicorum. semp̄ est  
daē aliquē satban qui interpre-  
tatur cōtrarius vel aduersarius  
transgressor vel p̄uaricatoꝝ id est  
aliquos rebelles malos et cōtra-  
rios et omniū bonor̄ aduersari-  
os diuine legis transgressores. et  
sive pfectiōmis p̄uaricatoꝝ qui  
pro certo non faciunt nisi teriā  
et patriam explorando pambu-  
lare et cīciuire. et hoc non vt pos-  
sint pficere sed vt possint inuei-  
re quem affligat et cui noceant  
et occasiōne alios ledendi repire  
sicut ad h̄am videmus de detracta-  
torib⁹ inter religiosos de mui-  
dis inter cleros et de balliis  
inter laycos. prima petri v Ad-  
uersarius vester tanq; leo rugi-  
ens circuit querens quem deuo-  
ret. Et breuiter isti nichil aliud  
querunt nisi q̄ possint Job. qui  
interpretatur dolens id ē paupes  
et dolentes affligere et eos in re-  
bus et corporibus rapinis et mo-  
lestijs impugnare. cōmissiones  
enī talia faciendi libenter accipi-  
ūt et ipas citissime execuōi tra-  
dūt nichilq; in hoc mūdo q̄ no-  
cendi potestate appetūt. Apōc. ix